
 

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava 

   Fakulta strojní 
 
 
 

 
 

Oznámení 
 

obhajoby disertační práce 
 
 
 
 Ve smyslu zákona č. 111/98 Sb. o vysokých školách a o změně a doplnění dalších 
zákonů, děkan Fakulty strojní Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava 
oznamuje, že 
 

pan Ing. Jiří Neruda 
 
bude obhajovat disertační práci ve studijním oboru Stavba výrobních strojů a zařízení 

na téma: „Řešení dynamiky dopadové stolice s impaktními tyčemi na pásovém 

dopravníku rypadla KU 300“ 

 

dne 25. února 2016 v 10:00 hodin, 

 
místnost A 333 Vysoké školy báňské – Technické univerzity Ostrava, ul. 17. listopadu 15, 
Ostrava-Poruba. 
 
 
Oponenti: 
 
prof. Ing. Daniela Marasová, CSc.    – TU v Košiciach, SR  
prof. dr hab. inź. Stanislaw Szweda    – Politechnika Śląska, Polsko 
prof. Ing. Jaroslav Zapoměl, DrSc.    – VŠB–TU Ostrava, FS 
 
 
 Disertační práce bude pět pracovních dnů před obhajobou k dispozici na školicím 
pracovišti pro nahlížení veřejnosti. Každý, kdo má o obhajobu zájem, může do práce 
nahlížet, činit si z ní výpisky a nejpozději během obhajoby podat připomínky. 
 
 
 
 
 
 
 
V Ostravě dne 9. 2. 2016                                            doc. Ing. Ivo Hlavatý, Ph.D. 
                 děkan fakulty 


